
Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Løbsdato søndag 18. maj 2025 1. Ponyløbsdag

lys brun   Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Black Star Vilja Søndergaard Larsson Pr ku sulky 3:54,2 3:40,0 1000

2 Vokal From Selma Kirstine Guldbæk Nielsen Pr ku sulky 3:48,3 4:07,4 1000

3 Prins Sigurd Elliot Søndergaard Larsson Pr ku sulky 3:59,2 3:40,0 1000

4 Båtares Grim Nikkie Melina Steen Andreasen Pr ry Monté 2:45,7 2:46,7 1000

gul  Løb nr. 1 Sulky 4:07 1000 m. Ponyer u 120 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sponsor: EP   Gaver til de 3 første placeret

1 Vokal From Christian Mortensen Sulky 3:48,3 4:07,4 1000

2 Preben Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 3:46,2 3:46,2 1100

3 Pippi II Sofia Skov Sulky 3:08,9 3:18,2 1240

4 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:11,0 3:14,6 1260

5 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:04,9 3:05,1 1340

6 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:56,6 2:58,0 1380

7 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:48,5 2:52,1 1440

8 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:49,1 1460

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.43 1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pepsi Mathilde Urth Pedersen Monté 2:39,5 2:43,0 1140

2 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:36,8 2:40,8 1160

3 Idun Anne Brink Sulky 2:34,8 2:38,1 1180

4 Zoey Line Eg Jørgensen Sulky 2:28,9 2:31,2 1220

5 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:15,3 1380

6 Farfars Tornado Jonas Urth Pedersen Sulky 2:07,6 2:07,8 1460

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.17 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:09,6 3:17,1 800

2 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:04,9 3:05,1 860

3 Mørdrupgårds Carlo Nikkie Melina Steen Andreasen Sulky 2:58,9 3:00,4 880

4 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:48,5 2:52,1 920

5 Lopez Asbjørn Rom Aaen Sulky 2:42,3 2:49,1 940

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.58 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:56,6 2:58,0 1000

2 Anton JSA Carl Kamp Jensen Sulky 2:44,3 2:52,7 1040

3 Pepsi Mathilde Urth Pedersen Monté 2:39,5 2:43,0 1100

4 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:36,8 2:40,8 1100

5 Soffy Jonas Urth Pedersen Sulky 2:28,5 2:29,3 1200

6 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:23,3 2:23,8 1240

7 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:12,0 1340

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.46 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Preben Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 3:46,2 3:46,2 800

2 Pippi II Sofia Skov Sulky 3:08,9 3:18,2 920

3 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:09,6 3:17,1 920

4 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:11,0 3:14,6 920

5 Farfars Tornado Mathilde Urth Pedersen Monté 2:19,9 2:19,9 1300

6 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:15,3 1340

sort  Løb nr. 6 Sulky 3:00 1300 m. Ponyer u 148 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sponsor: EP   Gaver til de 3 første placeret

1 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 2:58,9 3:00,4 1300

2 Anton JSA Carl Kamp Jensen Sulky 2:44,3 2:52,7 1360

3 Idun Anne Brink Sulky 2:34,8 2:38,1 1480

4 Båtares Grim Asbjørn Rom Aaen Sulky 2:29,4 2:34,3 1520

5 Zoey Julie Eg Jørgensen Sulky 2:28,9 2:31,2 1540

6 Soffy Jonas Urth Pedersen Sulky 2:28,5 2:29,3 1560

7 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:23,3 2:23,8 1620

8 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:12,0 1780


